
97. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU POŘADÍ ZÁPASŮ
Mistrovství České republiky dorostu pondělí 22.7.2024

C 1 2 3 4 5 6 7
Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

10:00 Alena Barbora Amy Nela Kateřina Viktorie Amelie Essie Tereza

Kovačková Slavíková Suchá Charvátová Zajíčková Židelová Drukerova Krejčová
vs vs vs vs vs vs vs vs

Vachková Donald Šedivá Janíčkovičová Slaměníková Ticháčková Paštiková Holubová
Valentina Natalie Anna Nikol Marie Eliška Julie Aneta

ne před Jan Jan Alexandr Štěpán Jonáš Daniel Jan

11:00 Kumstát Psota Sršeň Sklenička Kučera Bien Klimas
vs vs vs vs vs vs vs

Ulrich Dvořák Petrofský Rosický Kločurek Fröhlich Fröhlich
Patrik Lukáš David Jan Daniel Max Jan

ne před Adam Burda Huťková Dujka Ticháčková
12:30 Novotný Chodora Chytilová Svoboda Smékalová

vs vs vs vs vs
Mrva Hep Drukerova Soukup Kopřivová
Maxim Dymák Slavíková Kozlovský Kudláčková

ne před Kovačková Vrajíková Malá Charvátová Nováková
13:30 Kovačková Blažková Junová Jandová Švíglerová

vs vs vs vs vs
Janíčkovičová Forejtková Slaměníková Zajíčková Donald
Chrisstoffels Krejčová Mlenská Marešová Ječmínková

ne před Klimas Přikrylová Krejčí Beránek Hruška
15:00 Kumstát Šedivá Kusý Knesl Holub

vs vs vs vs. vs
Fröhlich Suchá Petrofský Psota Sklenička
Fröhlich Fajmonová Dvořák Sýkora Kučera

ne před Vrtílka Rosický
16:00 Kločurek Bien

vs vs
Chodura zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!! Sršeň
Doskočil Kesl

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas 21.7.2024 14:34


